Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO

AVISO DE LICITAÇÃO

A prefeitura Municipal de Cocalinho, através do pregoeiro torna público aos interessados que realizará a licitação na
modalidade Pregão Presencial Registro de Preços nº 003/2016, para Aquisição de Material Betuminoso para pavimentação
asfáltica e operação tapa buraco em ruas e avenidas de Cocalinho. A ser realizado no dia 19 de Abril de 2016, as 09:00
(horário de Brasília). Maiores informações e o edital completo poderá ser adquirido das 08:00 as 11:00 e das 13:00 as 17:00
(horário de Brasília) ou pelo fone: (66) 3586-1595. Cocalinho, 05 de Abril de 2016. Rogerio Moreira - Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

A prefeitura municipal de Cocalinho, através do seu pregoeiro torna público aos interessados que realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial nº 004/2016, para Aquisição de Equipamentos de Academia ao Ar Livre. Que ocorrerá no
dia 20 de Abril de 2016 as 09:00 (horário de Brasilia); Maiores informações e o Edital completo poderá ser adquirido das
08:00 as 11:00 e das 13:00 as 17:00 (horário de Brasilia) ou pelo fone: (66) 3586-1595. Cocalinho, 05 de Abril de 2016.
Rogério Moreira - Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO

A prefeitura municipal de Cocalinho, através de seu pregoeiro torna público aos interessados que realizou no dia 04 de Abril
de 2016 a licitação na modalidade: Pregão Presencial Registro de Preços nº 002/2016 para Aquisição de Combustíveis,
Filtros e Óleo Lubrificantes. E sagrou-se vencedoras as empresas: Amorim Máquinas, Peças , Serviços E Representações
Ltda. S. Da Silva Coelho - Auto Posto Epp E Olaper Comercio E Distribuição De Lubrificantes E Pneus. Cocalinho, 05 de
Abril de 2016. Rogério Moreira - Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9947ec34

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T14:35:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial